
Nyckeltal

TKR
jan–mar  

2023
jan–mar  

2022
Helår  
2022

Orderingång – 3 000 3 000

Nettoomsättning 560 35 1 443

Rörelseresultat (EBIT) –4 638 –7 143 –16 520

Kassaflöde från den löpande verksamheten –5 710 –4 068 –17 459

Resultat per aktie, före utspädning, kr –0,03 –0,05 –0,11

 �Orderingången uppgick till – tkr (3 000).

 �Nettoomsättningen uppgick till 560 tkr (35).

 Rörelseresultatet (EBIT) –4 638 tkr (–7 143).

 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –5 710 tkr (–4 068).

FÖRSTA KVARTALET 2023

Q1
Delårsrapport, januari – mars 2023
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VD har ordet

Den nödvändiga miljömässiga omställningen  
breddar marknaden för  
vår teknologi och våra produkter

Max Gerger, VD

Under det gångna kvartalet har fokus legat på den fortsatta utvecklingen  
av Biomass Analyzer. Skälet är den ökade marknadspotential som vi ser för  
produkten till följd av den pågående omställningen mot mer hållbara material 
samt en mer hållbar framställning av energi. Namnbytet till Biomass Analyzer 
efter kvartalets utgång är en del av strategin för att bättre ta tillvara den  
potentialen.

Efter flera års utveckling har vår Biomass  
Analyzer nu blivit så stabil att vi under 
kvartalet valt att skriva ett avtal med 
Biometria om tester för typgodkännande 
av maskinen. Med ett sådant godkännan-
de på plats skulle vi bli först på markna-
den med att kunna erbjuda en officiellt 
certifierad produkt för samtidigt mätning 
av flera centrala egenskaper hos biomas-
sa, ett mål som vi ställde upp tidigt och 
som vi arbetat hårt och länge för att 
nå. Biomass Analyzer utvecklades från 
början enkom med sikte på bioenergi  
men under de år som arbetet pågått har 
ytterligare möjliga användningsområden 
tillkommit. Den potentiella marknaden 
har helt enkelt breddats vilket också 
är skälet till att vi efter kvartalets slut 
bestämde oss för att byta namn på 
produkten, från Biofuel Analyzer till 
Biomass Analyzer.  

Den breddade potentialen hänger 
samman med den hållbarhetsomställ-
ning som sker inom ett flertal områden, 
inte bara inom energisektorn. Utfasning-
en av oljebaserade material sker nu brett 
inom allt från förpackningar till kläder 
och innebär en kraftigt ökad efterfrågan 
både på träfiberbaserad massa och olika 
slag av papper. Den här utvecklingen 

ligger också bakom det ökade intresset 
för vår andra produkt, FlowScanner, och 
de framgångar som vi haft med den. 
De framför allt amerikanska massabruk 
som idag använder FlowScanner har 
dock även behov av att kunna fastställa 
fukthalt i inkommande träråvara, biomas-
sa, och genom att komplettera med en 
Biomass Analyzer skulle bruken ytterli-
gare kunna effektivisera sitt inköp och 
sin kvalitetskontroll. Precis som inom 
bioenergibranschen använder de sig idag 
av samma långsamma och omständliga 
metoder. 

För att bättre undersöka den poten-
tialen medverkar vi i dagarna vid den 
amerikanska mässan för pappers- och 
massabruk, TappiCon, som i år äger rum 
i Atlanta. På plats finns Martin Frid, som 
under det gångna kvartalet anställdes 
som ny marknads- och försäljningschef 
för Mantex och som i den rollen även 
ingår i företagets ledningsgrupp. Martin 
kommer i anslutning till mässan att besö-
ka stora amerikanska pelletstillverkare 
samt några av de bruk som idag använ-
der FlowScanner för att på plats närma-
re presentera vår Biomass Analyzer och 
dess fördelar. Biomass Analyzer kan inte 
bara hjälpa bruken med att fastställa 

”�För att bättre  
undersöka  
potentialen ökar  
vi marknads­
bearbetningen i 
Nordamerika.”

Max Gerger, VD
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kvalitén på den inköpta träflisen utan 
också göra mer precisa mätningar av 
materialet. 

Tillämpningen inom bioenergi då? 
Jo, den fortsätter att vara i fokus för 
vår Biomass Analyzer. Inom bioenergi 
används förvisso biomassa som just 
bränsle (fuel) men det nya namnet speg-
lar egentligen ännu bättre vad som utgör 
grunden för bioenergi, nämligen biomas-
sa av olika slag. Här kom också goda 
nyheter efter kvartalet då vi äntligen 
kunde meddela att vi nu kan genomföra 
de länge eftersträvade fälttesterna av 
en maskin på plats i kraftverket hos Mä-
larenergi i Västerås. De testerna skulle 
egentligen ha skett tidigare men på 
grund av pandemin fick vi aldrig möjlig-
het att ställa upp en maskin i verket utan 
tvingades genomföra modifierade tester 
med hjälp av material som hämtades 
från verket i Västerås. De modifierade 
testerna gav förvisso en del lärdomar 
men kan trots det inte jämföras med den 
kunskap som en användning i den löpan-
de verksamheten ger. Inom bioenergi an-
vänds i stor utsträckning restprodukter 
från skogsindustrin såsom stamvedsflis 
och det som kallas grot, grenar och top-
par och de här materialen är inte lika enk-
la att mäta på som den träflis som t ex 
pappers- och massaindustrin använder 
och tester på plats i produktion är därför 
avgörande för en framgångsrik kommer-
sialisering av vår maskin. Efter kvartalets 
slut kom i sammanhanget också positiva 
besked från EU som i början av april gav 
grönt ljus för användning av just grot för 
kraft- och värmeproduktion, något som 
sannolikt ytterligare kommer att öka 
efterfrågan på denna energiform.

Bioenergi är en bransch som precis 
som massa- och pappersbranschen 
erbjuder stora möjligheter till följd av 
omställningen mot ökad hållbarhet. Som 
förnyelsebar energikälla har bioenergi en 

betydligt lägre klimatpåverkan än fossil 
energi och den har dessutom fördelen 
av att vara både lokal och planerbar. Bio
energi kan framställas lokalt med hjälp 
av lokal biomassa vilket minskar behovet 
av kostsamma investeringar i infrastruk-
tur för energiöverföring och eftersom 
den är väderoberoende utgör den 
dessutom ett bra komplement till förny-
elsebara energikällor som sol och vind. 
Bioenergi kan dessutom spela en viktig 
roll för att fasa ut de många kolkraftverk 
som finns, inte minst i Kina. Sedan tidi-
gare har vi kommunicerat bedömningen 
att det globalt finns mellan 1 000 och 1 
500 bioenergianläggningar som skulle ha 
stor nytta av Biomass Analyzer och som 
därmed är potentiella kunder. 

Även när det gäller vår FlowScanner 
tog vi steg framåt under det gångna 
kvartalet och fyra av de totalt 6 maski-
ner som vi sålt till den stora nordameri-
kanska pappers- och massakoncernen är 
nu installerade och kommer att tas i drift 
under det andra kvartalet. 

Slutligen kan jag också berätta om 
det lyckade utfallet av de teckningsop-
tioner av serie TO6 som kunde nyttjas 
mellan den 9 och 23 januari. Att hela 87 
procent av våra optionsinnehavare valde 
att teckna sig för nya aktier gav ett 
tillskott till bolaget på cirka 6,2 miljoner 
kronor före emissionskostnader men 
också en tydligt positiv indikation på de 
möjligheter som ni aktieägare ser med 
vår teknologi och våra produkter framåt. 

Kista den 21 april 2023

Max Gerger
VD

”�Möjligheten att 
testa maskinen på 
plats avgörande  
för vår kommersia­
lisering.”

Max Gerger, VD
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FÖRSTA KVARTALET 2023,  
JANUARI –MARS
Intäkter, kostnader och resultat 
Orderingång
Orderingången under kvartalet uppgick till 0 tkr (0).  Försäljning av Flow Scanner är 
överflyttad till det gemensamt ägda bolaget Andritz Technologies AB. Mantex ABs 
verksamhet består idag i att färdigställa Biomass Analyzer (BMA). Någon orderstock 
existerar inte i bolaget fram tills Biomass Analyzern är i produktion och erhållit ett 
typgodkännande. 

 
Rörelsens intäkter 
Bolagets intäkter för kvartalet uppgick till 660 tkr (174). Intäkterna avser främst 
tjänsteförsäljning i form av konsulttjänster. 

Kostnader 
Kostnaderna uppgick till –4 887 tkr (–4 378) tkr, fördelat främst på personalkostna-
der –1 412 tkr ( –1 350) och övriga externa kostnader –3 122 tkr (–2 767). Arbetet 
med färdigställande av bolagets BMA sker med anställd personal men även av kon-
trakterad personal. 

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat för kvartalet uppgick till –4 638 tkr (–7 144). Resultat efter finan-
siella poster blev –4 638 tkr (–7 145). Resultat per aktie före utspädning uppgick till 
–0,03 kr (–0,05). Resultatandelen från intresseföretag Andritz Technologies AB upp-
går till –411 tkr (–2 940). Andritz Technologies AB redovisar enligt metoden successiv 
resultatavräkning. Detta innebär att Mantex AB:s resultatandel utvecklas i enlighet 
med Andritz Technologies AB egna kapitals utveckling. 

Kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –5 710 tkr (–4 068). Inga 
investeringar har gjorts under perioden.

Resultat per aktie  
Resultat per aktie för kvartalet uppgick till –0,03 kr (–0,05) baserat på ett medeltal 
om 165 252 123 (147 583 472) aktier. 

Eget kapital
Vid utgången av mars månad 2023 konstaterades att det egna kapitalet i moderbo-
laget uppgår till 25 977 tkr (23 401). Aktiens kvotvärde uppgår till 0,03 (0,03) kronor. 
Under kvartalet tillfördes bolaget 5 927 tkr i samband med tecknande av teck-
ningsoptionerna (TO6). 

Aktien 
Aktien i Mantex handlas sedan 5 maj 2017 på Nasdaq First North. Antal aktier upp
går till 171 136 953 aktier med ett kvotvärde om 0,03 kr per aktie. 1 januari till den 
31 mars 2023 har 19 687 768 aktier omsatts till ett värde av 27 142 135 kr. Högsta 
betalkurs under perioden 1 januari – 31 mars 2023 var 0,85 kr (31 januari) och lägsta 
var 0,60 kr (20 mars). Den 31 mars uppgick kursen till 0,66 kr (senast betalt). Per den 
31 december 2022 hade Mantex AB 10 314 (10 924) aktieägare. 
 

Finansiell översikt
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DE 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNA,  
PER DEN 31 MARS 2023 Antal Innehav %

Kattson i Sverige AB 15 390 897 8,99

Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension 9 920 431 5,80

Bernström, Irene 3 067 778 1,79

Tjicc Invest AB 2 655 000 1,55

Nordnet Pensionsförsäkring AB 2 563 275 1,50

Petersson, Kaj-Mikael 2 251 000 1,32

Gustavsson, Ulf 2 000 000 1,17

Yaagoubi, Hamid 1 890 993 1,10

SIP 203, Youplus Assurance 1 500 000 0,88

Gustavum AB 1 300 000 0,76

Totalt de 10 största ägarna 42 539 374 24,86

Övriga ägare 128 597 579 75,14

TOTALT 171 136 953 100,00

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING (EFTER OMRÄKNING I FEB 2017)

ÅR
Förändring  

aktiekapital 
Ackumulerat  
aktiekapital 

Förändring  
antal aktier 

Ackumulerat 
antal aktier 

Kvot- 
värde

2015 Nyemission  157 180,500  2 033 246,200  157 181  2 033 246  1,00 

2016 Nedsättning 
aktiekapital  (1 524 934,650)  508 311,550  –  –  0,25 

2016 Nyemission 05-30  56 255,625  564 567,175  225 023  2 258 269  0,25 

2016 Nyemission 06-07  489 375,000  1 053 942,175  1 957 500  4 215 769  0,25 

2016 Nyemission 08-31  59 375,000  1 113 317,175  237 500  4 453 269  0,25 

2016 Nyemission 08-31  131 250,000  1 244 567,175  525 000  4 978 269  0,25 

2016 Nyemission 11-23  364 578,325  1 609 145,500  1 458 313  6 436 582  0,25 

2017 Nyemission 02-03  537 142,875  2 146 288,375  2 148 572  8 585 154  0,25 

2017 Nyemission 05-03  1 321 839,500  3 468 127,875 5 287 358  13 872 510  0,25 

2017 Optioner JE  3 125,000  3 471 252,875 12 500  13 885 010  0,25 

2018 Nyemission  3 471 252,500  6 942 505,375 13 885 010  27 770 020  0,25 

2019 Optioner    3 600,000  6 946 105,375 14 400  27 784 420  0,25 

2020 Nedsättning 
aktiekapital  (2 778 442,250) 4 167 663,125 –  –  0,15 

2020 Nyemission  8 335 326,000 12 502 989,125 55 568 840  83 353 260  0,15 

2020 Optioner (TO3)  4 007 495,125 16 510 484,250 26 716 635 110 069 895  0,15 

2021 Optioner (TO4)  3 964 531,550 20 475 015,800 27 513 578 137 583 473  0,15 

2021 Nedsättning 
aktiekapital  (16 380 012,640)  4 095 003,160 – 137 583 473  0,03 

2021 Riktad emission  297 637,690  4 392 640,850 9 999 999 147 583 472  0,03 

2022 Optioner (TO5)  350 730,950  4 743 371,800 11 783 821 159 367 293  0,03 

2023 Optioner (T06)  350 309,480  5 093 681,280 11 769 660 171 136 953  0,03 
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ÖVRIGA UPPLYSNINGAR
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Riskerna kan delas in i mättekniska-, marknadsrelaterade-, rörelserelaterade- och 
finansiella risker. Omvärldsfaktorer såsom pandemi, konflikter eller energikris har 
inte påverkat Mantex i någon större omfattning. Någon viss fördröjning och ökade 
ledtider av leveranser uppkom initialt men är nu under kontroll. Den svenska kronans 
nedgång gentemot USD och EURO har medfört en fördyring och ökade materialkost-
nader. 

Redovisningsprinciper och styrelsens försäkran 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Samma 
redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i den senaste årsre-
dovisningen. Från och med tredje kvartalet 2018 så upprättas koncernredovisning för 
Mantex.

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner med närstående har noterats. 

 
Händelser efter balansdagens utgång
Mantex har beslutat att byta namn på Biofuel Analyzer till Biomass Analyzer. Namn-
bytet görs för att förtydliga maskinens användningsområden mot bakgrund av det 
ökande intresset inom flera branscher för att snabbt och precist kunna fastställa 
fukthalten i olika slag av biomassa såsom träflis.

Mantex AB kommer under april att inleda fälttester av en Biomass Analyzer på 
plats i Mälarenergis anläggning i Västerås. Mantex har, efter att de tidigare modifiera-
de fälttesterna avslutats, arbetat med att förbättra maskinens förmåga att mäta de 
grövre material som används vid framställning av bioenergi. 
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Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet,  
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Kista, den 21 april 2023

Mantex AB (publ)

Styrelsen

Uppgifterna i denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.
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Koncernens rapport över totalresultat – sammandrag

TKR
jan–mar 

2023
jan–mar 

2022
Helår 
2022

Nettoomsättning 540 35 1 443

Övriga rörelseintäkter 120 139 653

Summa 660 174 2 096

Rörelsekostnader

Handelsvaror –243 –150 –535

Övriga externa kostnader –3 122 –2 767 –10 100

Personalkostnader –1 412 –1 350 –6 694

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar –104 –109 –433

Övriga rörelsekostnader –6 –2 –8

Summa rörelsekostnader –4 887 –4 378 –17 770

Andel från intresseföretag –411 –2 940 –846

Rörelseresultat –4 638 –7 144 –16 520

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande kostnader 0 –1 –1

Resultat från finansiella poster 0 –1 –1

Resultat efter finansiella poster –4 638 –7 145 –16 521

Periodens resultat –4 638 –7 145 –16 521

Resultat per aktie räknat på resultat  
hänförligt till moderbolagets aktieägare, kr

Resultat per aktie före utspädning –0,03 –0,05 –0,11

Resultat per aktie efter utspädning –0,03 –0,05 –0,11

Antal aktier vid periodens slut 171 136 953 147 583 472 159 367 293

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 165 252 123 147 583 472 156 421 338

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 165 252 123 147 583 472 156 421 338
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Koncernens balansräkning – sammandrag

TKR
31 mar 

2023
31 mar 

2022
31 dec 

2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent – 146 36

Andelar I intresseföretag 1 909 – 2 094

1 909 146 2 130

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 608 966 676

608 966 676

Summa anläggningstillgångar 2 517 1 112 2 806

Omsättningstillgångar:

Färdiga varor och handelsvaror 5 785 2 505 4 955

Kundfordringar 191 26 175

Övriga fordringar 870 818 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 225 515 868

Kassa och bank 10 769 11 667 10 552

Summa omsättningstillgångar 18 840 15 531 17 504

SUMMA TILLGÅNGAR 21 357 16 643 20 310

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 5 094 4 393 4 743

Reservfond 1 1 1

Fritt eget kapital

Överkursfond 159 375 141 947 153 799

Balanserat resultat –141 020 –124 723 –124 725

Resultat –4 638 –7 144 –16 521

Summa eget kapital 18 812 14 474 17 297

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 135 882 1 382

Övriga skulder 283 238 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 127 1 049 1 208

Summa kortfristiga skulder 2 545 2 169 3 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 21 357 16 643 20 310
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

TKR Aktiekapital Reservfond
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat Resultat
Summa eget 

kapital

Utgående balans 31 december 2021 4 393 1 141 947 –106 416 –18 309 21 616

Omföring föregående års resultat –18 309 18 309 –

Teckningsoptioner (TO 5) 350 12 494 12 844

Emissionskostnader –642 –642

Periodens resultat –16 521 –16 521

Utgående balans 31 decemberr 2022 4 743 1 153 799 –124 725 –16 521 17 297

Omföring föregående års resultat   –16 521 16 521 0

Teckningsoptioner (TO 6) 351 5 888 6 239

Emissionskostnader –312 –312

Justering föregående års resultat ATAB 226 226

Årets resultat     –4 638 –4 638

Utgående balans 31 mars 2023 5 094 1 159 375 –141 020 –4 638 18 812
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Koncernens kassaflöde

TKR
jan–mar 

2023
jan–mar 

2022
Helår 
2022

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster –4 638 –7 144 –16 521

Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m 515 3 049 1 279

–4 123 –4 095 –15 242

Ökning(–)/Minskning(+) av lager –830 –216 –2 666

Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar –289 303 –334

Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder –468 –60 783

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital –1 587 27 –2 217

Kassaflöde från den löpande verksamheten –5 710 –4 068 –17 459

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar – – 76

Aktieägartillskott till Andritz Technologies AB – –2 940 –2 940

Kassaflöde från investeringsverksamheten – –2 940 –2 864

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN  

Nyemission 5 927 – 12 200

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 927 – 12 200

Periodens kassaflöde 217 –7 008 –8 123

Likvida medel vid periodens början 10 552 18 675 18 675

Likvida medel vid periodens slut 10 769 11 667 10 552

Nyckeltal per kvartal

TKR
Q1 

2023
Q4 

2022
Q3 

2022
Q2 

2022
Q1 

2022
Q4 

2021
Q3 

2021
Q2 

2021

Orderingång – – – – 3 000 – – –

Nettoomsättning 53 410 477 521 35 – 21 21

Rörelseresultat (EBIT) –2 721 –2 957 –1 928 –4 492 –7 143 –5 520 –3 482 –4 531

Kassaflöde från den löpande verksamheten –2 347 –5 053 –3 498 –4 838 –4 068 –4 585 –3 675 –4 763

Resultat per aktie före utspädning, kr –0,02 –0,05 –0,05 –0,05 –0,05 –0,04 –0,03 –0,03
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Moderbolagets resultaträkning

TKR
jan–mar 

2023
jan–mar 

2022
Helår 
2022

Nettoomsättning 540 35 1 443

Övriga rörelseintäkter 120 139 653

Summa 660 174 2 096

Rörelsekostnader

Handelsvaror –243 –150 –535

Övriga externa kostnader –3 122 –2 765 –10 100

Personalkostnader –1 412 –1 350 –6 694

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar –68 –73 –288

Övriga rörelsekostnader –6 –3 –8

Summa rörelsekostnader –4 851 –4 341 –17 625

Rörelseresultat –4 191 –4 167 –15 529

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande kostnader 0 –1 –1

Resultat från finansiella poster 0 –1 –1

Resultat efter finansiella poster –4 191 –4 168 –15 530

Periodens resultat –4 191 –4 168 –15 530
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Moderbolagets balansräkning

TKR
31 mar 

2023
31 mar 

2022
31 dec 

2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag 8 355 8 355 8 355

Andelar i koncernbolag 769 769 769

9 124 9 124 9 124

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 608 966 676

608 966 676

Summa anläggningstillgångar 9 732 10 090 9 800

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och handelsvaror 5 785 2 505 4 955

Kundfordringar 191 26 175

Övriga fordringar 870 727 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 225 515 868

Kassa och bank 10 719 11 617 10 502

Summa omsättningstillgångar 18 790 15 390 17 454

SUMMA TILLGÅNGAR 28 522 25 480 27 254

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 5 094 4 393 4 743

Reservfond 1 1 1

Fritt eget kapital

Överkursfond 159 375 141 947 153 799

Balanserat resultat –134 302 –118 772 –118 772

Resultat –4 191 –4 168 –15 530

Summa eget kapital 25 977 23 401 24 241

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 135 881 1 382

Övriga skulder 283 150 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 127 1 048 1 208

Summa kortfristiga skulder 2 545 2 079 3 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 522 25 480 27 254
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Moderbolagets rapport över förändring i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

TKR Aktiekapital Reservfond
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat Resultat
Summa eget 

kapital

Utgående balans 31 december 2021 4 393 1 141 947 –102 567 –16 205 27 569

Omföring föregående års resultat –16 205 16 205 0

Teckningsoptioner (TO 5) 350 12 494 12 844

Emissionskostnader –642 –642

Periodens resultat –15 530 –15 530

Utgående balans 31 december 2022 4 743 1 153 799 –118 772 –15 530 24 241

Omföring föregående års resultat   –15 530 15 530 0

Teckningsoptioner (TO 6) 351 5 888 6 239

Emissionskostnader –312 –312

Årets resultat     –4 191 –4 191

Utgående balans 31 mars 2023 5 094 1 159 375 –134 302 –4 191 25 977
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Moderbolagets kassaflöde

TKR
jan–mar 

2023
jan–mar 

2022
Helår 
2022

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster –4 191 –4 168 –15 530

Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m 68 72 288

–4 123 –4 096 –15 242

Ökning(–)/Minskning(+) av lager –830 –216 –2 666

Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar –289 304 –425

Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder –468 –60 874

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital –1 587 28 –2 217

Kassaflöde från den löpande verksamheten –5 710 –4 068 –17 459

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar – – 76

Aktieägartillskott till Andritz Technologies AB – –2 940 –2 940

Kassaflöde från investeringsverksamheten – –2 940 –2 864

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Lån – – –

Optioner och emissioner 5 927 – 12 200

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 927 – 12 200

Periodens kassaflöde 217 –7 008 –8 123

Likvida medel vid periodens början 10 502 18 625 18 625

Likvida medel vid periodens slut 10 719 11 617 10 502
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Finansiell kalender
HÄNDELSE Datum

Delårsrapport kvartal 1 2023 21 april 2023

Mantex AB:s årsredovisning publiceras 21 april 2023

Mantex AB:s årsstämma 22 maj 2023

Delårsrapport kvartal 2 2023 4 augusti 2023

Delårsrapport kvartal 3 2023 3 november 2023

Delårsrapport kvartal 4 2023 2 februari 2024

Kontakter:
Max Gerger, VD
+46 70 560 02 68
max.gerger@mantex.se

Bo Niveman, CFO
+46 709 46 43 80
bo.niveman@mantex.se

Certified Adviser 
Mangold Fondkommission AB 
Nybrogatan 55 
114 40 Stockholm 
Tel: 08-503 01 550 
ca@mangold.se 
Org.nr: 556585-1267 
www.mangold.se

Mantex säljer lösningar baserade på en 
patenterad ny röntgenbaserad mätteknik 
för biomassa, som beröringsfritt, automa­
tiskt och i realtid analyserar materialets 
fukthalt, askhalt och energiinnehåll. Dessa 
mätdata används bland annat för att öka 
och förbättra produktionen i pappersbruk, 
värdera biobränsle och effektivisera för­
bränningen i biokraftverk. 

Om Mantex

Mantex AB (publ), organisationsnummer 556550–8537
Torshamnsgatan 28 A, 164 40 Kista, 08 477 04 80

www.mantex.se


	Delårsrapport, januari - mars 2023
	VD har ordet
	Koncernens rapport över totalresultat - sammandrag
	Koncernens balansräkning - sammandrag
	Koncernens rapport över förändring i eget kapital
	Koncernens kassaflöde
	Moderbolagets balansräkning
	Moderbolagets rapport över förändring i eget kapital
	Kontakter
	Om Mantex

